INDICAÇÃO Nº 00573/2010
Solicita área de lazer no Bairro do Campininha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando área de lazer no Bairro do Campininha.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo que há poucas opções de lazer para a comunidade, além disso, todos nós sabemos que dar oportunidades de lazer às famílias é um meio eficiente de se prevenir desavenças e criminalidade, principalmente por parte dos jovens.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de janeiro de 2010.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00619/2010